宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于⒛扭年酿酒葡萄基地冬季挂枝
认定合格面积的公示

根据宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会 《关于实施

⒛24年酿酒葡萄基地冬季挂枝项目的通知》,经酒庄 (企业 )

申报,有关市、县 (区 )葡萄酒产业主管部门自查验收、贺兰山

东麓园区管委会抽查验收,最终认定⒛24年酿酒葡萄基地冬季
挂枝合格面积翎13亩。现予以公示 (详见附件 ),公示期为 5
个工作日 (⒛25年 3月 26日 至 4月 3日 )。

在公示期间任何单位或个人如有异议,请以书面或电话形式

向贺兰山东麓园区管委会产业发展处反映,并提供有效联系方
式,逾期及匿名反映均不予受理。

联系电话:0951— 6366661

电子邮箱 :nxp刂 cyc@163.∞m
通讯地址:宁 夏银川市金凤区阅海湾中央商务区新丝路辊号

邮政编码:750000

附件:⒛24年酿酒 枝验收汇总表

园区管委会

葑萄基地冬季荆

刂东麓葡萄酒产宁夏贺兰

— l—

附件

⒛扭年酿酒葡萄基地冬季挂枝验收汇总表

市、县 (区 ) 酒庄 (企业)名称 认定面积 (亩 )

总计 4913

吴忠市

青铜峡市

小计 2695

宁夏中泽西班新农业科技有限公司 1128

宁夏岩峪农业开发有限公司 870

宁夏裕峰庄园葡萄酒业有限公司 425

宁夏容园美酒庄有限公司 272

红寺堡区

小计 2218

宁夏汇达阳光生态酒庄有限责任公司 912

宁夏渝红酒庄有限公司 220

宁夏宝源大地酒庄有限公司 1086

-2—